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جزئیاتی منتشرنشده از 
پرونده نجفی

یادداشت
10 توئیت

احسان محمدی

1- میزان ادب و شعور واقعی آدما فقط موقع عصبانی شدن شون مشخص میشه!
2- یک نفر نوشته: »قتل #میترا_استاد سناریوی ساختگی برای انحراف افکار از 

مذاکره با آمریکاست« دهها نفر لایک کرده اند و کامنت تاییدآمیز گذاشته اند.
کاش #نجفی به مغز من هم شلیک می کرد راحت می شدم!

3- مهمترین دلیل پرخاش و دلخوری آدم ها از همدیگر در زندگی و فضای مجازی:
چرا دقیقاً مثل من فکر نمی کنی؟

4- زخم زبان، خوب نمی شود، تا زنده ای عفونت می کند.
5- کاش در کنار کلاس زبان و باله و #گیتار، کلاسی بود بچه هایمان را می فرستادیم 
یاد بگیرند که خطرناک ترین نیش دنیا، نیش #افعی نیست، نیش زبان آدمی است. تا 

وقتی بزرگ شدند به راحتی کسی را نیش نزنند، نکشند. این نیش درمان ندارد. 
6- بزرگترین سرمایه آدم تو زندگیش، بزرگترین تهدیدش هم هست. ترس از دست 

دادنش میشه هیولات!
7- قبله عالم!

تملق و توهم هم زمان اجداد ما. قبله ی عالم؟ اصلًا خبر نداشتند که جهان چقدر 
به  رو  جهانیان  یعنی  عالم!  قبله ی  می گفتند  پیزوری  شاه  یک  به  آن وقت  است  بزرگ 

ایشان سجده می کنند!
البته هنوز این توهم و تملق در شکل های دیگر ادامه دارد!

8- هر کدام از ما می توانیم آدم بکُشیم. حتی آنها که موقع راه رفتن مراقب مورچه ها 
هستند. خدا نکند لحظه اش برسد. آن وقت چشم باز می کنی و می بینی #قاتل صدایت 

می کنند، حتی آنها که توی وجودشان آرزوی کُشتن کس دیگری را دارند.
نگران #نجفی نیستم، به لحظه ی  خودم فکر می کنم که از راه نرسد. 

9- با تخریب و تحقیر دیگران، #بزرگ نمی شویم فقط حسود، تنگ نظر و حقیر 
به نظر می رسیم.

اگر خشمگین و #دل خونیم از عملکرد و گفتار مسئولان و اگر احساس می کنیم 
سزاوار زیستنی بهتریم که هستیم، کلید حل این مشکلات در #جنگ و جیب #ترامپ 
نیست. در کف وسوسه گران اپوزیسیون هم نیست که هنوز به قدرت نرسیده چوبه دار به 

پا کرده و وعده اسیدپاشی می دهند!
جنگ درمان نیست، درد مضاعف است.

سقوط قیمت خودرو به صورت لحظه ای

کاهش۵تا۱۳۵میلیونیقیمتبرخیمدلها
تاکمتر  شده  عاملی  خودرو  قیمت   کاهشی  روند 
اساس  همین  بر  شود  انجام  بازار  در  فروشی  و  خرید 
اکثر کسانی که در گرانی خودرو خریداری کردند امروز 

فروشنده هستند اما خبری از خریدار نیست.
روند  و فروش خودرو همچنان  امروز خرید  دربازار 
کاهش قیمت ها در انواع خودروهای داخلی و وارداتی ادامه 
دارد. به نحوی که در خودروهای داخلی کاهش قیمت ها 
 7۰ مونتاژی  خودروهای  در  و  تومان  میلیون   15 تا   5
میلیون تومان تا 135 میلیون تومان بوجود آمده است 
به عنوان نمونه خودرو پژو 2۰۰8 از 48۰ میلیون تومان 

به 345 میلیون تومان، اکسنت از 37۰ میلیون تومان به 
295میلیون تومان، هایما اس 7 از 4۰۰ میلیون تومان به 

298 میلیون تومان رسیده است.
در بخش خودروهای داخلی نیز ساندرو استپ وی 
از 24۰ میلیون تومان به 2۰5 میلیون تومان، پژو 2۰7 
اتومات از 2۰5 میلیون تومان به 179 میلیون تومان، 
تومان،  میلیون  به 83  تومان  میلیون  از 93  پژو 4۰5 
میلیون   86 به  تومان  میلیون   97 از  ایکس  ال  سمند 
تومان، پژو 2۰6 تیپ 2 از 11۰ میلیون تومان به 96 
میلیون تومان و پژو 2۰6 تیپ 5 از 13۰ میلیون تومان 

فعالان  اعتقاد  به  است.  تومان رسیده  میلیون  به 116 
بازار خودرو روند کاهشی قیمت ها عاملی شده تاکمتر 
خرید و فروشی در بازار انجام شود برهمین اساس اکثر 
امروز  کردند  خریداری  خودرو  گرانی  در  که  کسانی 

فروشنده هستند اما خبری از خریداری نیست.
موضوع  و  خودرو  گذاری  قیمت  مرجع  ابهامات 
تعیین دستورالعمل توسط شورای رقابت را باید یکی از 
عوامل تأثیرگذار بر کاهش قیمت خودرو دانست البته 
کاهش قیمت ارز، افزایش نسبی عرضه خودرو به بازار 

نیز از جمله عوامل کاهش قیمت خودرو هستند.

در حال حاضر به اعتقاد فعالان بازار قیمت خودرو 
ساعتی تغییر می کند و همین امر عاملی شده تا هیچ 
نوعی همه فروشنده  به  انجام نشود  بازار  معامله ای در 

هستند اما خبری از خریدار نیست.
استمرار  صورت  در  معتقدند  خودرو  فروشندگان 
این وضعیت قیمت خودرو بیشتر از این رقم ها کاهش 
ادامه  شرطی  به  موضوع  این  البته  کرد  خواهد  پیدا 
و  یافته  افزایش  بازار  به  ورود  عرضه  که  می کند  پیدا 
مشتریان  به  خودروها  تحویل  به  نسبت  خودروسازان 

سرعت بیشتری را داشته باشند.
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روزنامه صبح ايران

کاهش۲۴درصدیسفرخارجیایرانیها
معاون گردشگری خبر داد:

حال  در  شرکت  این  که  گفت  گازپروم  ارشد  مدیر 
ارزیابی مشارکت احتمالی در پروژه های ایران است.  

گاز  تولیدکننده  شرکت  بزرگترین  مدیرعامل  معاون 
روسیه، ویتالی مارکلوف، گفت گاز پروم علاقه ای به شرکت 
ایران به عمان نشان نداده است،  در ساخت خط لوله گاز 
در  شرکت  این  احتمالی  مشارکت  ارزیابی  که  درحالی 

پروژه های دیگر ایران، همچنان در حال انجام است.
او گفت: کار ما برای ورود به پروژه های ایران هنوز تکمیل 
نشده است و به همین علت هنوز برای این که بگوییم گاز ایران 

از کجا تولید خواهد شد، خیلی زود است.../ صفحه 3

اسلامی  شورای  مجلس  اقتصادی  کمیسیون  رئیس 
درباره دلیل کاهش قیمت دلار معتقد است؛ شکل گیری 
بازار متشکل ارزی تا پایان خرداد میزان تقاضا را کاهش و 
حجم عرضه ارز را افزایش می دهد.محمدرضا پورابراهیمی 
داورانی با اشاره به تغییر سیاست های ارزی دولت در نیمه 
دوم سال 97، گفت: با تصمیماتی که در طول نیمه دوم 
سال 97 و ابتدای سال 98 در حوزه ارزی اخذ شد، مسیر 
به  نسبت  ارزی  سیاست های  در  مرکزی  بانک  حرکت 

گذشته بهتر شده است... صفحه3

چرا قیمت دلار در حال 
کاهش است؟

احتمال حضور غول گازی 
جهان در پروژه های ايران

2

مدير ارشد شرکت گازپروم خبر داد؛

پورابراهیمی معتقد است، شکل گیری بازار متشکل ارزی تا پايان 
خرداد میزان تقاضا را کاهش و حجم عرضه ارز را افزايش می دهد؛

رئیس جمهور گفت: ملت ایران امسال نیز با حضور گسترده خود در 
راهپیمایی روز قدس، ندای حمایت از مظلومان تاریخ بویژه مردم فلسطین 
سر خواهند داد و اعلام می کنند که تا رسیدن به پیروزی، در برابر ظالمان 

می ایستند.
به گزارش امتياز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، حجت الاسلام 
حسن روحانی رئیس جمهور روز چهارشنبه و در آستانه روز قدس در جلسه 
هیئت دولت با اشاره به اینکه ملت ایران در طول 4۰ سال گذشته همواره 
مدافع مظلومین بوده و در برابر متجاوزین ایستادگی کرده است، گفت: 
فلسطین و قدس یک اسم رمز برای مقاومت همه مسلمان ها و اسرائیل 
یک اسم رمز برای متجاوزین دنیاست که می خواهند به مردم مسلمان ظلم 

کنند.
وی مردم را برای حضور گسترده در مراسم روز قدس فرا خواند و با 
بیان اینکه ملت ایران ، قدس و مظلومان تاریخ را هرگز تنها نخواهد گذاشت 
و در برابر ستمگران سکوت نمی کند، تصریح کرد: ملت ایران امسال نیز با 
حضور گسترده خود در راهپیمایی روز قدس، ندای حمایت از مظلومان 
تاریخ بویژه مردم فلسطین سر خواهند داد و اعلام می کنند که تا رسیدن به 

پیروزی، در برابر ظالمان می ایستند. 
رئیس جمهور افزود: ملت ایران همیشه به سایر ملت ها کمک کرده به 
گونه ای که در سوریه، فلسطین، لبنان، عراق، افغانستان و یمن به ملت های 

مظلوم کمک کرده ایم.
روحانی با اشاره به اینکه ملت های مظلوم یمن و فلسطین در این ایام 
ماه مبارک رمضان روزهای سختی را سپری کردند، اظهار داشت: ملت های 
مظلوم یمن و فلسطین ملتهایی مقاوم بوده و از متجاوزان هراسی ندارند و با 
فداکاری، ایثار ، ایستادگی و قدرت خود، دشمنان را مجبور به عقب نشینی 

می کنند.
وی ادامه داد: روزگاری مردم فلسطین برای دفاع از خود تنها یک سنگ 
در اختیار داشتند، اما امروز با تلاش و فداکاری  و صنعت داخلی خود ابزاری 
در اختیار دارند که به اسرائیلی ها پاسخ دندان شکن می دهند و امروز دیگر 
موشک جواب موشک است؛ به طوری که پس از 48 ساعت صهیونیست ها 
ناچار به عقب نشینی شده و گنبد آهنین آنها در برابر موشک های رزمندگان 

فلسطینی تاب نیاورد.
رئیس جمهور خاطر نشان کرد: اگر چه این ملت ها، ملت هایی مقاوم، 
بزرگ و ایثارگر هستند، اما از سوی دیگر جنایت های قدرت های بزرگ نیز 
در حال افزایش است و آنها در حال ارسال سلاح های مدرن به منطقه و زیر 

بمباران قرار دادن مردم مظلوم یمن و فلسطین هستند.
روحانی با بیان اینکه »انقلاب اسلامی ایران و امام راحل درس های 
فراوانی را برای ما به دنبال داشت و روزهای مهمی را به نفع جهانیان و 
دنیای اسلام ترسیم کرد که نمونه آن هفته وحدت در راستای اتحاد و 
وحدت مسلمانان و روز جهانی قدس است«، گفت: همه ملت های مسلمان 
بویژه ملت ایران، عراق، سوریه و لبنان و دیگر کشورهای اسلامی این روز 

را گرامی می دارند.
وی تأکید کرد: شعار روز قدس بسیار حائز اهمیت است و معنای 
آن این است که ما قدس و مظلومان تاریخ را هرگز فراموش نکرده و تنها 

نمی گذاریم و در برابر ستمگران سکوت نخواهیم کرد.

همه  برای  مقدس  سرزمینی  قدس  اظهارداشت:  رئیس جمهور 
خداپرستان و موحدان عالم و پیروان ادیان اعم از مسلمانان، مسیحیان و 
یهودیان است و در گذشته همه این اقوام در فلسطین در کنار هم زندگی 

می کردند.
روحانی با اشاره به اینکه ملت مظلوم فلسطین 71 سال است که از 
سرزمین مقدس خود آواره شده اند، اظهار داشت:  3 الی 4 نسل از مردم 
فلسطین امنیت، آزادی و آرامش نداشته اند و خانه های اجدادی آنها اشغال 
و تخریب شده و به دست اشغالگران افتاده و در اردوگاه ها زندگی کرده اند و 

یا آواره دیگر کشورها شده اند.
وی افزود: نمی شود ملتی بزرگ را اینچنین آواره کرد و دیگر مسلمانان 

به عنوان برادران آنها ساکت باشند.
رئیس جمهور با بیان اینکه امسال شرایط در روز جهانی قدس با همه 
سال ها متفاوت است، گفت: دشمنان فلسطین و قدس در طول یکسال 
گذشته تلاش کردند که حرمت قدس را زیرپا بگذارند و شهر بیت المقدس را 
به عنوان پایتخت متجاوزین اعلام کرده و سفارت خود را به آنجا منتقل کنند.
روحانی با بیان اینکه امروز سخن از معامله قرن که واقعیت آن ورشکستگی 
قرن برای مطرح کنندگان آن است به میان آمده، افزود: امروز توطئه تنها 

علیه ملت فلسطین نیست، بلکه توطئه علیه منطقه شکل می گیرد.
وی ادامه داد: ملت ایران همه ساله و در هر شرایطی با زبان روزه در 
روز قدس به خیابان ها آمدند و ندای حمایت خود از ملت فلسطین و قدس 
مظلوم و شریف را اعلام کرده و راهی که امام راحل ترسیم کرده را با عظمت 
و با پرچم اسلامی در اهتزاز نگه داشته اند و امسال نیز باشکوه تر از سال های 

گذشته در این مراسم شرکت خواهند کرد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: امروز با 
استعانت از خدا ، روح پاک و منطق و ایستادگی،  می توانیم از مشکلات و 

معضلاتی که مردم با آن مواجه هستند، عبور کنیم.
روحانی با اشاره به اینکه بخاطر جنایتی که دشمنان علیه ملت ایران روا 
داشته اند، ماه رمضان امسال برای بسیاری از مردم با سختی گذشت، گفت: 

تأمین نیازهای مردم با سادگی به انجام نرسید.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: دشمنانی که ادعا دارند، دشمن نظام 
هستند در واقع جنگ را با آحاد ملت ایران شروع کرده و تحریم شان علیه 
زندگی روزمره مردم ایران است و در این تحریم آنان ماهیت خود را به 

خوبی نشان دادند.
روحانی با بیان اینکه »سخن های بسیاری از سوی آنها بیان می شود و 
فراز و نشیب در سخنان آنها زیاد بوده و استقامت مردم آنها را وادار کرده که 
گاهی سخنان متناقضی بیان کنند«، گفت: معیار برای ما کلام نیست، بلکه 
عمل آنها است؛ هر زمان آنها دست از ظلم نسبت به ملت ایران برداشته و 
تحریم های ظالمانه را کنار گذاشته و در برابر تعهدات خود پایبند بوده و به 
میز مذاکره ای که خودشان ترک کردند و برهم زدند، بازگشتند، راه به روی 

آنها بسته نیست.
رئیس جمهور ادامه داد: ملت ایران، ملتی آگاه و هوشیار هستند و مبنا 
و میزان آنها عمل و اقدام آنها است.روحانی خطاب به دشمنان ملت ایران، 
گفت: اگر در کردار، راه دیگری را انتخاب کنید و در تصمیمات اجرایی خود 
ظلم را کنار گذاشته و به عدالت و قانون بازگردید، ملت ایران راه را به روی 

شما بازمی گذارد اما این دست خودتان است که در مقام عمل نشان دهید 
که نمی خواهید به ظلم و جنایت گذشته خود ادامه دهید.

رئیس جمهور تصریح کرد: خدا را سپاسگزاریم که علیرغم فشار و 
بیشتر  افزایش فشار دشمنان  به واسطه  روز  سختی و مشکلاتی که هر 
می شود، فعالان اقتصادی و مسئولان اجرایی کشور، قدم های مثبتی در 

عرصه های گوناگون برداشتند.
روحانی ادامه داد: اگر چه هنوز مردم در فشار شدیدی زندگی می کنند، 
اما آمار تورم ماهانه در اردیبهشت کاهش محسوسی را نسبت به فروردین 
نشان می دهد و این به معنای آن است که می توانیم در برابر تورم ایستادگی 
کنیم و اگر همه اعم از فعالان اقتصادی، خصوصی، دولتی، قوای سه گانه، 
نیروهای مسلح و مردم دست به دست هم بدهیم و در کنار هم باشیم، 

می توانیم آثار تحریم را کاهش داده و مشکلات زندگی مردم را کم کنیم.
رئیس جمهور اظهار داشت: علاوه بر آمار تورمی، آمار صادرات غیرنفتی 
در اردیبهشت ماه نیز نشان داد که تمام بخش های تولیدی کشور فعال بودند 
و در برخی موارد رشد محسوسی را در این 2 ماه نسبت به سال گذشته 

داشته ایم.
روحانی تصریح کرد: این به معنای آن است که اگر همه تلاش کنیم 
و همه توان خود را بکار بگیریم، می توانیم در برابر غول تورم و بیکاری 

ایستادگی کرده و به پیروزی دست پیدا کنیم.
رئیس جمهور همچنین در ابتدای این جلسه با بیان اینکه ماه رمضان 
بهار عبادت، راز و نیاز و مناجات و ماه نزول قرآن، تلاوت و تدبر در قرآن و ماه 
صیام و قیام است، گفت: مردم ایران مثل همه سال های گذشته در شب های 

قدر نمایش عظیمی را در برابر دیدگان جهان آفریدند.
روحانی افزود: جوانان عزیز و مردم در همه نقاط ایران در بقاع متبرکه، 
مساجد و حسینیه ها حضور داشتند و اینکه در نیمه شبی تمامی مراکز 
اجتماعی کشور، مالامال از جمعیت عاشق با چشمانی اشک بار و دل های 

نورانی باشد، شاید در کمتر کشوری اینچنین مناظری وجود داشته باشد.
رئیس جمهور اظهار داشت: در شب قدر همه اقشار با هر اندیشه، فکر 
و سلیقه ای در مراسم های مختلف، حضور دارند و ماه رمضان همواره ماه 

وحدت، اتحاد، یگانگی و عبادت در پیشگاه خداوند بوده است. 
روحانی با بیان اینکه وقتی ملتی به یاد خدا باشد، خداوند هم رحمت 
و فیض خود را برای آنها نازل خواهد کرد، خاطر نشان کرد: ماه رمضان ماه 
درس آموزی از شهید رمضان نیز هست و مردم در کنار راز و نیاز به یاد 

بزرگمرد تاریخ هستند.
عدالت،  رحم،  تجسم  علی)ع(،  المؤمنین  امیر  افزود:  رئیس جمهور 
شفقت و یتیم نوازی و شخصیتی بود که حتی در آخرین ساعات زندگی خود 
از گذشت و رحمت، فاصله نگرفت و وقتی در سحرگاه نوزدهم رمضان قاتل او 
دستگیر شد به امام مجتبی)ع( دستور داد تا نسبت به او مدارا داشته باشند 
و این بزرگترین درس برای ماست که حتی نسبت به دشمنان و جنایتکاران 

و کسانی که ظلم کردند هم عدالت را فراموش نکنیم.
روحانی با اشاره به اینکه امیرالمؤمنین)ع( راه زندگی، حکومت داری، 
مردم داری، مهربانی و شفقت را به ما آموخت، اظهار امیدواری کرد که ماه 
مبارک رمضان ملت  ایران و دیگر ملت های مسلمان را بیش از گذشته به 

مکتب رسول خدا)ص( و ائمه هدی)ع( نزدیک کرده باشد.

می توانیم برابر غول بیکاری ايستادگی کنیم
روحانی: دوران سنگ گذشت؛ موشک جواب موشک؛
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روز جهانی قدس
روز بزرگ آزادی

همه خواهیم آمد ...

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف 18 تن انواع 
مواد مخدر و روان گردان در کل کشور در حد فاصل 28 اردیبهشت تا چهارم خرداد خبر داد.

ناصر اصلانی گفت: مجموع کشفیات هفته مزبور، 18 هزار و 268 کیلوگرم است که در مقایسه 
با هفته قبل آن، 29 درصد افزایش دارد. وی افزود: بیشترین حجم مواد مکشوفه مربوط به 
تریاک به میزان 16 هزار و 28  کیلوگرم بوده و 87 درصد مجموع کشفیات را شامل می شود.

این مقام مسئول ادامه داد: همچنین از این میزان، 1۰44 کیلوگرم حشیش، 359 کیلوگرم 
شیشه، 399 کیلوگرم هرویین، 235 کیلوگرم مرفین، 7515 عدد قرص روان گردان، 5472 
مواد پیش ساز و 193 کیلوگرم سایر مواد کشف شده است. اصلانی با بیان اینکه این میزان 
از کشفیات طی 1628 فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر 
در این دوره 1۰.2 کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است. وی اظهار کرد: در هفته اشاره 
شده، مجموعاً 83۰1 متهم در ارتباط با جرایم مواد مخدر و خصوصاً طی طرح های جمع آوری 
و ساماندهی معتادان متجاهر در سطح کشور دستگیر شده اند که از این تعداد 299 نفر به 
اتهام قاچاق مواد مخدر و روانگردان،  2433 نفر خرده فروش و توزیع کننده مواد و 4973 
نفر معتاد متجاهر دستگیر شده اند. 596 نفر نیز طی سایر عملیات های مرتبط با موضوع مواد 
مخدر دستگیر شده اند. معاون مقابله با عرضه ستاد افزود: از 7515 عدد قرص های روانگردان 
مکشوفه در این مقطع، بیشترین تعداد با 3181 عدد مربوط به استان آذربایجان غربی  است 
که نشان دهنده 42 درصد مجموع کشفیات قرص های روانگردان در هفته اخیر است.اصلانی 
با بیان اینکه بالغ بر 72 درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به هفت استان کشور است 
گفت: بیشترین حجم کشفیات با 6243 کیلوگرم مربوط به استان سیستان و بلوچستان است 
که معادل 37 درصد کشفیات کشور می باشد و هرمزگان با 2164 کیلوگرم، کرمان با 1851 
کیلوگرم، اصفهان با 986 کیلوگرم، خراسان جنوبی با 886 کیلوگرم، یزد با 862 کیلوگرم و 

تهران با 822 کیلوگرم به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند.

کشف ۱۸ تن انواع مواد مخدر و 
روانگردان ظرف یک هفته


